



TN-Tech Holding ApS

Savmøllevej 6,
5690 Tommerup

CVR-nr. 38821121

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2023

Niels Christian Krogsøe Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

TN-Tech Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TN-Tech Holding ApS Savmøllevej 6, 5690 Tommerup
Telefon	28864478
E-mail	thomas@tn-tech.dk
CVR-nr.	38821121
Stiftelsesdato	28. juli 2017
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Hansen Niels Christian Krogsøe Mortensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
Hjemmeside	statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 974.097, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.096.526, og en egenkapital på kr. 3.463.691.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-12.760	-8.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		929.674	1.011.902
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		76.732	44.395
Finansielle omkostninger	1	-6.051	-3.884
Resultat før skat		987.595	1.044.213
Skat af årets resultat	2	-13.498	-7.878
Årets resultat		974.097	1.036.335
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	316.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-390.326	-138.098
Overført resultat		1.364.423	858.433
		974.097	1.036.335

TN-Tech Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.489.690	1.420.016
Finansielle anlægsaktiver		1.489.690	1.420.016
Anlægsaktiver		1.489.690	1.420.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.571.544	1.368.752
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		34.137	47.646
Tilgodehavender		2.605.681	1.416.398
Likvide beholdninger		1.155	29.722
Omsætningsaktiver		2.606.836	1.446.120
Aktiver		4.096.526	2.866.136

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.690	430.016
Overført resultat		3.374.001	2.009.578
Udbytte for regnskabsåret		0	316.000
Egenkapital		3.463.691	2.805.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		577.428	0
Selskabsskat		23.950	55.542
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		23.457	0
Kortfristede gældsforpligtelser		632.835	60.542
Gældsforpligtelser		632.835	60.542
Passiver		4.096.526	2.866.136

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	430.016	2.009.578	316.000	2.805.594
Betalt udbytte				-316.000	-316.000
Årets resultat		-390.326	1.364.423	0	974.097
Egenkapital 31. december 2022	50.000	39.690	3.374.001	0	3.463.691

Noter

	2022	2021
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.014	0
Andre finansielle omkostninger	3.037	3.884
	<u>6.051</u>	<u>3.884</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	13.498	7.878
	<u>13.498</u>	<u>7.878</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskaberne TN-Tech ApS og Thomo Klokkesevice ApS's engagement med pengeinstitut, der 31/12 2022 udgør t.kr. 443.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.